______________________________________________________________________________________________________________

Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP

E-mails - licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br / compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br Site - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CARTA CONVITE Nº 013/2018

O Município de São Pedro do Turvo torna público, para conhecimento, que a

licitação na modalidade Convite Nº 013/2018 objetivando AQUISIÇÃO DE DIVERSOS

FILTROS E LUBRIFICANTES PARA O TRANSPORTE ESCOLAR, realizada em 19 de

dezembro de 2018, às 09h:00min foi considerada DESERTA, por comparecimento de

apenas um interessado no certame, não atendendo o disposto no §3º e §7º do Artigo 22

da Lei Federal Nº 8666/93.

São Pedro do Turvo, 19 de dezembro de 2018.

Felipe Wilfer Dias de Macedo

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br
mailto:compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br